DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001331 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023 Ano 8

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves; CONTRATADA: OGS

CONSULTORIA LTDA, CNPJ/MF sob o nº 05.097.918/0001-14, Processo: 273/2022;

Inexigibilidade de licitação: 002/2023; OBJETO: Contratação de Empresa especializada para

apresentar o ambiente de licitações e contratos administrativos, capacitando servidores públicos

e demais interessados acerca da aplicabilidade da nova Lei Geral de Licitações e Contratos, com

foco nas jurisprudências e nas tendências do novo regime de contratações públicas que substituirá

a Lei 8.666/93, a Lei do Pregão e vários dispositivos do RDC, Com duração de 12 horas, a ser

realizado nos dias 26 e 27 de janeiro de 2023, para capacitação de servidores desse município.

Data de assinatura: 10/01/2023. Validade: 60 (sessenta) dias. Valor:  R$ 11.000,00 (onze mil

reais). Assinam: Antonio dos Santos Mendes, Prefeito Municipal e o Sr. Orlando Gomes da Silva.

Lei nº 8.666/1993. Antonio dos Santos Mendes - Prefeito Municipal. Presidente Tancredo Neves,

10 de Janeiro de 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C6972831A43E639EB4C30CAB739A0B28

		2023-02-02T16:04:04-0300